様式第１号（第４条関係）

小美玉市いばらき出会いサポートセンター会員登録助成金交付申請書兼請求書

  年   月   日

小美玉市長      様

申請者 住  所

    氏  名

    生年月日   年  月  日（  歳）

    電話番号

 小美玉市いばらき出会いサポートセンター会員登録助成金の交付を受けたいので、小美玉市いばらき

出会いサポートセンター会員登録助成金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて

申請し、併せて助成金の支払いを請求します。

記

１ 交付申請額  11,000 円

２ 振込先

金融機関名 銀行・信金・信組・農協

支店名 本店・支店・本所・支所

預金種目 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

３ 添付書類

 一般社団法人いばらき出会いサポートセンター発行の領収書又はこれに代わる書類

４ 確認事項

□ 市税の納付状況調査を行うことについて同意します。

□ 小美玉市暴力団排除条例第２条第１号から第３号に規定する暴力団員等ではありません。

□ 虚偽の申請が発覚した際には助成金を返還いたします。

□ 結婚活動の結果について市からの連絡があった際には、その内容について回答いたします。